
ZARZĄDZENIE  Nr 70/20 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 9 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2020 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm. ) oraz § 10 uchwały Nr XI/115/20 Rady Gminy Gnojno z dnia 

28 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zmienia się załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku” do uchwały Nr XI/115/20 Rady Gminy 

Gnojno z dnia 28 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2020 rok, który otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 70/20 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 678 030,72 13 602,00 691 632,72 

  85295   Pozostała działalność 110 442,72 13 602,00 124 044,72 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

110 442,72 13 602,00 124 044,72 

855     Rodzina 6 700 335,00 36 290,00 6 736 625,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 4 446 168,00 35 885,00 4 482 053,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 429 168,00 35 885,00 4 465 053,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 

50 303,00 405,00 50 708,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

50 303,00 405,00 50 708,00 

Razem: 23 686 883,39 49 892,00 23 736 775,39 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 70/20 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
346 564,75 0,00 346 564,75 

  40002   Dostarczanie wody 346 564,75 0,00 346 564,75 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 7 000,00 127 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00 2 700,00 24 700,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 300,00 3 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 -5 000,00 31 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

750     Administracja publiczna 2 941 462,59 0,00 2 941 462,59 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 315 797,59 0,00 2 315 797,59 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 -900,00 300,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -1 500,00 1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 128 100,50 8 900,00 137 000,50 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -1 500,00 1 500,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

758     Różne rozliczenia 22 395,00 -3 793,00 18 602,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 22 395,00 -3 793,00 18 602,00 

    4810 Rezerwy 8 595,00 -3 793,00 4 802,00 

852     Pomoc społeczna 1 449 423,22 13 602,00 1 463 025,22 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 321 478,25 0,00 321 478,25 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 531,67 377,03 226 908,70 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 346,85 1 000,00 8 346,85 

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 305,91 -1 277,03 9 028,88 

  85295   Pozostała działalność 251 628,97 13 602,00 265 230,97 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00 13 000,00 153 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 3 500,00 34 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 31 142,72 -2 898,00 28 244,72 

855     Rodzina 6 761 858,58 40 083,00 6 801 941,58 

  85501   Świadczenie wychowawcze 4 446 168,00 35 885,00 4 482 053,00 

    3110 Świadczenia społeczne 4 391 521,00 35 580,00 4 427 101,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 643,00 305,00 22 948,00 

  85504   Wspieranie rodziny 184 965,58 0,00 184 965,58 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 277,62 377,00 15 654,62 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 522,31 57,00 3 579,31 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 747,40 10,00 757,40 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 791,00 -484,00 307,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 335,00 40,00 375,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 49 000,00 3 793,00 52 793,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
49 000,00 3 793,00 52 793,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3



  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

50 303,00 405,00 50 708,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50 303,00 405,00 50 708,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 086 639,07 0,00 1 086 639,07 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 468 000,00 0,00 468 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 444 687,23 775,00 445 462,23 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,25 -775,00 775,25 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 386 567,57 0,00 386 567,57 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00 

    4260 Zakup energii 247 978,21 5 000,00 252 978,21 

Razem: 24 729 049,40 49 892,00 24 778 941,40 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 4



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 70/20 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2020 ROKU 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2020 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją 

statutowych zadań 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 420294,81                         

  
4010   4 500,00 4 500,00 4 500,00                   

  
4110   769,50 769,50 769,50                   

  
4120   110,25 110,25 110,25                   

  
4210   1 322,23 1 322,23   1 322,23                 

  
4300   1 239,10 1 239,10   1 239,10                 

  
4360   300,00 300,00   300,00                 

  
4430   412 053,73 412 053,73   412 053,73                 

750 75011 2010 45 136,00                         

  
4010   37 618,34 37 618,34 37 618,34                   

  
4110   6 431,84 6 431,84 6 431,84                   

  
4120   1 085,82 1 085,82 1 085,82                   

750 75056 2010 31 555,00                         

  
3020   16 500,00 16 500,00       16 500,00             

  
4170   14 339,00 14 339,00 14 339,00                   

  
4210   300,00 300,00   300,00                 

  
4360   316,00 316,00   316,00                 

  
4410   100,00 100,00   100,00                 

751 75101 2010 939,00                         

  
4010   795,44 795,44 795,44                   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 5



  
4110   143,56 143,56 143,56                   

751 75107 2010 48 522,00                         

  
3030   29 300,00 29 300,00       29 300,00             

  
4110   769,50 769,50 769,50                   

  
4120   68,60 68,60 68,60                   

  
4170   9 500,00 9 500,00 9 500,00                   

  
4210   7 978,90 7 978,90   7 978,90                 

  
4300   605,00 605,00   605,00                 

  
4360   300,00 300,00   300,00                 

801 80153 2010 40 099,00                         

  
4210   397,00 397,00   397,00                 

  
4240   39 702,00 39 702,00   39 702,00                 

851 85195 2010 560,00                         

  
4210   560,00 560,00   560,00                 

855 85501 2060 4 429 168,00                         

  
3110   4 482 053,00 4 482 053,00       4 482 053,00             

  
4010   22 948,00 22 948,00 22 948,00                   

  
4040   2 483,90 2 483,90 2 483,90                   

  
4110   4 722,00 4 722,00 4 722,00                   

  
4120   597,00 597,00 597,00                   

  
4210   1 801,10 1 801,10   1 801,10                 

  
4300   5 400,00 5 400,00   5 400,00                 

855 85502 2010 2 009 796,00                         

  
3110   1 865 502,00 1 865 502,00       1 865 502,00             

  
4010   38 521,00 38 521,00 38 521,00                   

  
4040   3 157,75 3 157,75 3 157,75                   

  
4110   90 693,00 90 693,00 90 693,00                   

  
4120   1 010,30 1 010,30 1 010,30                   

  
4210   3 151,25 3 151,25   3 151,25                 

  
4300   5 551,00 5 551,00   5 551,00                 

  
4360   190,70 190,70   190,70                 

  
4430   19,00 19,00   19,00                 

  
4440   1 551,00 1 551,00   1 551,00                 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 6



  
4700   449,00 449,00   449,00                 

855 85503 2010 426,00                         

  
4210   426,00 426,00   426,00                 

855 85504 2010 165 742,00                         

  
3110   160 342,00 160 342,00       160 342,00             

  
4010   3 942,00 3 942,00 3 942,00                   

  
4110   679,00 679,00 679,00                   

  
4120   97,00 97,00 97,00                   

  
4210   307,00 307,00   307,00                 

  
4300   375,00 375,00   375,00                 

855 85513 2010 50 708,00                         

  
4130   50 708,00 50 708,00   50 708,00                 

Ogółem: 7 242 945,81 7 333 782,81 7 333 782,81 244 982,80 535 103,01 0,00 6 553 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 7


